INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

PROVIDENCIAR A CONSTRUÇÃO DE REDE PLUVIAL NA VILA PALMIRA ALVES STORCK.

Justificativa.

A solicitação acima descrita é de extrema necessidade, uma vez que no período das fortes e frequentes
chuvas  a  água  escoa  para  casas, quintais,  lotes  trazendo  transtorno aos  moradores  da  referida
localidade. Sabendo que o pedido é considerado uma necessidade básica e de grande valia para a citada
Vila, seria de suma importância que esta municipalidade verificasse a possibilidade de fazer o que se
pede.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 18 de março de 2025

Vereador(es):

João Batista Gonçalves Dornelas

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003700380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-03-18T16:23:51-0300